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Dmitri Kozak olympialaisista vastaavaksi varapääministeriksi  
 

Sotshin talviolympialaisorganisaatiossa on jälleen tehty muutoksia. Venäjän 
kahdeksanneksi varapääministeriksi nimitettiin 14.10.2008 aluekehitysministeri Dmitri 
Kozak, jonka pääasiallinen vastuualue on Sotshin vuoden 2014 talviolympialaisten 
valmistelu. Kozakin alaisuuteen tulevat sekä Dmitri Tshernishenkon johtama Sotshin 
olympialaisten järjestelykomitea että olympialaiskohteiden rakentamisesta vastaava 
valtiollinen korporaatio Olympstroy, jota johtaa edelleen Sotshin entinen kaupunginjohtaja 
Viktor Kolodjazhnyi. Kozakin tilalle aluekehitysministeriksi nimitettiin presidentin 
täysivaltainen edustaja Uralin alueelta, Viktor Basargin.   
 
Olympialaisorganisaation vahvistaminen varapääministerillä kertoo vuoden 2014 
talviolympialaisten suuresta merkityksestä Venäjälle. Nimitysuutinen tuli vain muutama 
päivä sen jälkeen, kun Kozak oli varoitellut rahoituskriisin voivan vaikuttaa negatiivisesti 
Sotshin olympialaishankkeiden toteutukseen. Pelkona on, että investoijat vetäytyvät 
hankkeista, mikä pakottaisi valtion entisestään kasvattamaan investointejaan 
olympialaisiin.  
 
Maailmanlaajuinen rahoituskriisi on heijastunut voimallisesti Venäjän osakemarkkinoihin. 
Yritysten lainansaanti on vaikeutunut ja lainojen hoito kallistunut. Useat suuret 
rakennusyritykset ovat jo ilmoittaneet suunnitelmistaan jäädyttää uusia hankkeitaan. 
Toistaiseksi yksikään suurista investoijista ei kuitenkaan ole vetäytynyt pois 
aloittamistaan olympialaishankkeista. Merkittävimpiä rakentajia Sotshin alueella ovat 
Basic Element, Interros ja Gazprom.  

Olympstroy aluekehitysministeriön alaisuuteen 
 

Venäjän hallituksen puhemiehistön kokouksessa 13.10.2008 valtiollisen Olympstroy-
korporaation toimintojen koordinointi siirrettiin Venäjän aluekehitysministeriön vastuulle. 
Päätös tehtiin samassa yhteydessä, kun hyväksyttiin federaation laki ”Valtiollisesta 
korporaatiosta olympialaiskohteiden rakentamiseksi ja Sotshin kaupungin kehittämiseksi 
vuoristo- ja kylpyläkohteena”.  
 
Puhemiehistön tiedotteen mukaan aluekehitysministeriölle siirtyvät ne tehtävät, joita 
varten Olympstroy perustettiin vuoden 2007 marraskuussa, kuten esimerkiksi 
tarjouskilpailujen järjestäminen. Olympstroy, joka luotiin Sotshin kehityshallinnon pohjalta, 
keskittyy tulevaisuudessa insinööri-, suunnittelu- ja rakennustöihin, rakennuskohteiden 
saneeraukseen sekä muuhun olympialaisia edeltävään rakentamiseen.  

Rossport lakkautettu 
 
Perjantaina 8.10.2008 presidentti Medvedjev lakkautti antamallaan asetuksella 
jääkiekkoilija Vjatsheslav Fetizovin kuusi vuotta johtaman Rossportin, joka vastasi maan 
urheilu- ja liikuntatoimesta. Valtiollisen Rossportin vastuut siirrettiin Vitali Mutkon 
johtamalle urheilu-, matkailu- ja nuorisopolitiikan ministeriölle. Fetizovin ja samalla 
Rossportin lähtölaskenta alkoi jo kuluvan vuoden toukokuussa, jolloin urheiluministeriö 
perustettiin.  
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